江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2004〕88号

省政府关于同意扬州西北绕城高速公路

征收车辆通行费的批复

江苏交通控股有限公司：

你公司《关于扬州西北绕城、宁杭溧阳上兴至宜兴父子岭段高速公路和锡宜陆马公路开征车辆通行费的请示》（苏交集〔2004〕105号）悉。经研究，批复如下：

一、根据国家有关规定，同意扬州西北绕城高速公路全线设扬州汊河、扬州西、扬州北、扬州槐泗、江都双沟等5个互通匝道收费站。

二、收费标准按现行高速公路收费标准执行；收费范围，除军车外，对其他通过车辆均征收车辆通行费。

三、高速公路具体收费办法，由省物价局会同省财政厅、省交通厅另行通知。

二○○四年九月二十三日
主题词：交通  公路  收费  批复
抄送：省发展改革委、经贸委、财政厅、交通厅、物价局。
共印20份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc